1222/8
In Domini quod dicitur in Castro Przemyslensi circa Pratia
Castro Przemyslensi totale et plenarie care salute respone relineque
no expicibile aut quous no arectare Casu ad quod si omnia p
futa q tempore buprato bdon affigat no soluerit aut quonuo
bolie reglexerit ex tunc debet ac debet eidem Fejdelo Konarug
lij et casu Suroibz dare et libe aduote re alay et roy et arcual
panfiray qz poffon in bona sua feua Oigt totay et ntegray
fortey in Villa Konarugij dicitur ab ipso Fejdelo acquirit
Munkoy pallatoy Russiel Galley quonuoq ab offio pnan ad id ad
ditt Sub eadio simili Sima Fejgata Amique floy pene non
pdonat Per ipm qz Fejdelo Konarugij et casu Suroibz bona
pffata in Sima preeexpressa qz dicitur eandem et pppriate om
nibusqz attinent et pphand fuerit bnd Reuilibz puentibz atqz gnde
omnesqz Oblitatus qz ex pnan et reforman teneb fabe qz poffi
et d qz vbiqz bnd et Suroibz suad meliori et Oblitoy comertend
Oigt ab acceptatoy poffon bnd pnc ad festu Natiuitatis Domi qz
centus et in ecferta p tunc ex eplod ex tunc ad aliud simi ofe
stus Natiuitat Domi p sic consequenter et amo in am am fese
contime et dorate sequen Obis ad ex eplod et simi ofe p
nary et danoay comuntim p pffatoy ex m fide p ray De
bet qz ac tunc pffat Swan Golepjanowij casu bnd Suroibz
eidem Fejdelo Konarugij et casu Suroibz in oit bonis dordoneo
reley ab on pnan m pphand m dicitur De extranidira Onibz qz d p
phombz pndibz et p pffatoy debiti et nalis reforman bnd ad
uitatibz quonuoq p pffatoy in statub seorb ac codicomb
cuqz existen in Villa bnd Comhombz luno p pffatoy p pnt
et p pnt totus quonuoq p pffat tunc ecfere emine et tunc bonasqz
pffata semp m ea et liba fide m p pmet qz de bnd m fabe qz p pnt

1222/8
fons p pnt et adine Sub eadio simili Fejgata Amique p
pnt mda p pffat In fribz sem filomng omz bnd m bnd
m foy p pnt et pnt et pnt ab dicitur Fejgata Przemyslensi au
derufl omz Ami transferre et transportare Sub eadio simi
li Fejgata Amiqz floy pnt mda p pffat ad Fejgata pnt
eadio casu no satisfactio p pffat et transgressio pnt
naty Swan Golepjanowij casu Suroibz bnd m fide p pnt
k Fejdelo Konarugij casu Suroibz Cillm et luno re e
eas ab om p pnt foro et competet in Offio p pnt Castre Pr
m fien sem in pmo Actoms termino p pntore et comparit
nt m fide omz qz sententiay in eo passu glata libe p
fay ac illud in m fide eadio p pnt fuit soluturus m fide
p pnt totus quonuoq pnt fuit bnd factent Termini p pnt
m p pnt m fide p pnt et pnt m aduocatis m
et tunc rante qz p pnt m fide bnd et p pnt m fide
omz legu bnd m fide p pnt et tunc m fide
comptit m am lino et p pnt m fide p pnt no bnd
tunc pnt neqz eraden qz omz pnt et alio remedijs
no hombz appallombz eandem p pnt p pnt
enafid pnt m fide ad pnt legilibz qz bnd
m pnt Constitunon luncat et luncat alio bnd
m fide bnd m fide p pnt et ab dicitur Quod m
m fide p pnt est